облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка № ХХХ дата видачі ХХХ 

року, орган, що видав ХХХ, УНЗЄДДР ХХХ-ХХХ) на лікування травм, 

пов’язаних з проходженням військової служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1 500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Верещаці Олександру Олександровичу (вул. ХХХ ХХХ, 

буд. ХХХ, с. Домашлин Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії 

ХХХ ХХХ) на лікування нехронічного захворювання.

[...]

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШУЄ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Биші Андрію Сергійовичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХХ,  

м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ ХХХ), що здійснив 

поховання безробітної Биши Тетяни Андріївни, яка померла  

03 листопада 2025 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Клименку Івану Михайловичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХХ,  

м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ ХХХ), що здійснив 

поховання безробітного Клименка Сергія Івановича, який помер

[...]

надані заявниками комерційні пропозиції та розрахунки пошкоджень для 

«Пошкоджений будинок», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШУЄ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 20 205,67 грн (двадцять тисяч 

двісті п’ять гривень 67 коп.) Чубарі Валерію Михайловичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ, 

с. Бреч Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ ХХХ) на заміну 

пошкоджених міжкімнатних дверей та на заміну віконного блоку з урахуванням

[...]

металопластикового блока з урахуванням поріжків) у будинку 1Б по вулиці 

Молодіжній в селі Олександрівка Корюківського району Чернігівської області. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 16 720,32 грн (шістнадцять 

тисяч сімсот двадцять гривень 32 коп.) Абакумцю Сергію Михайловичу (вул. 

ХХХ, буд. ХХХ, с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії 

ХХХ ХХХ) на заміну пошкодженого скління/склопакетів (без заміни рами вікна,

[...]

балкона/лоджії, або вхідного дверного металопластикового блока з урахуванням 

поріжків) у будинку ХХХ по вулиці ХХХ в селі Олександрівка Корюківського 

району Чернігівської області. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 3 145,36 грн (три тисячі сто 

сорок п’ять гривень 36 коп.) Добродію Олександру Васильовичу (вул. ХХХ, буд. 

ХХХ, с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії 

ХХХ ХХХ) на заміну віконного блоку з урахуванням підвіконня, відливів